

کند. نیرومند نامدار با گل سپهر تشت سینی توانست جنگ دارا و نادر این بازی را به سود خود تمام کند.

صدرنشین باخت

عقاب ۱- پرسپولیس صفر
گل: سینا سادات برای عقاب
پرسپولیس صدرنشین بازیها در برابر عقاب کم آورد تا با قبول شکست صدرنشینی را از دست بدهد. عقاب بعد از دو هفته ناکامی، در هفته سوم رنگ و بوی برد را به خود دید تا فاصله خود را با مدعیان کم کند.

بردابی

استقلال ۲- اروند صفر
گلها: محمد داوری و وارسلان دلوری برای استقلال.
در روزی که پرسپولیس رنگ شکست را به خود دید، در آن سوی میدان استقلال یکی دیگر از بالانشینان جدول اروند را با شکست مواجه ساخت تا ناکامی صدرنشینان تکمیل شود. اروند در برابر استقلال هیچ اثری از صدرنشینی و مدعیان همراه نداشت. در عوض استقلال تیم تر شده است.

توقف پیکان

پیکان ۲- داتیس خودرو
گلها: توحید مرادی و شایان نعمت زاده برای پیکان و محمد دهقان نژاد و مهدی افشاری برای داتیس خودرو
توقف پیکان در برابر داتیس خودرو از حوادث دیدارهای هفته سوم بود، البته پیکانی ها با توجه به شکست تیم های پرسپولیس و اروند، با تساوی که به دست آورد به تنهایی در صدر جدول قرار گرفت.

لغوشد

دیدار مقاومت و نفت تهران برگزار نشد. نفتی ها تاکنون در سه هفته بازیها، در هیچیک از مسابقات حضور پیدا نکرده اند. احتمال حذف این تیم از گردونه مسابقات قابل پیش بینی است.

بهترین های هفته سوم امیدها

تیم: عقاب

عقابی هابعداز قبول دوشکست در هفته های اول و دوم اینبار در هفته سوم تیم پرسپولیس را شکست دادند تا پرسپولیس از صدر جدول فروافتد.

بازیکن هفته: محمد ابراهیمی (سایپا)

سایپا روز خوبی را مقابل اتحاد سالار پشت سر گذاشت، اما از سایپا بهتر، محمد ابراهیمی بود که زنده دو گل از سه گل تیمش بود، سایپا به لطف گلزنی محمد ابراهیمی اولین پیروزی را داشت کرد.

مربی هفته: مصطفی جودکی (عقاب)

جودکی سال اول را در فوتبال امید تجربه می کند. او مسئولیت تیمی را برعهده دارد که در فصل های گذشته در حد مدعیان دیده شد. اکنون جودکی با توجه به دو ناکامی در هفته اول و دوم در هفته سوم عقاب را در حد و اندازه های یک تیم بزرگ به تصویر کشاند. شکست پرسپولیس شروع کار جودکی با عقاب برای روزهای بهتر است.



گلباران

بادران ۳- کیان پدیده ۲
گلها: سیمان صفری زاده، علی مولایی و مهرداد رضایی برای بادران و سینا بابا تیار (دو گل) برای کیان پدیده.
* بهترین بازیکن میدان: سینا بابا تیار از کیان پدیده
یک بازی پراقت و خیز و یک بازی پر گل، حاصل دیدار بادران با پدیده بود. بادران در این بازی همان تیمی بود که از آن انتظار می رفت.

سنگین و دیدنی

نفت ایرانیان ۲- نیروی زمینی ۱
گلها: مجتبی صفری زاده و حسین لطفی برای نفت ایرانیان و حسین ضیایی برای نیروی زمینی
* بهترین بازیکن میدان: حسین لطفی از نفت ایرانیان.
نفت ایرانیان در برابر نیروی زمینی ایستادگی خوبی داشت. سرپاها گرچه دوندگی خوبی داشتند، اما نفت ایرانیان در سازمان تیمی بهتر و هماهنگتر عمل کرد.

نه مثل گذشته

نیرومندان نامدار ۱- المپیک اندیشه صفر
گل: سپهر تشت سینی برای نیرومندان نامدار.
المپیک اندیشه برخلاف دو دیدار قبلی اش. این بار مقابل نیرومندان نامداران نتوانست دوام و ایستادگی خود را تا پایان ۹۰ دقیقه حفظ

هفته سوم لیگ برتر امیدهای تهران

پرسپولیس باخت، پیکان متوقف شد، استقلال برد

هفته سوم رقابت های لیگ برتر امیدهای تهران پیگیری شد و حوادثی در جریان دیدارهای این هفته رقم خورد.
پرسپولیس صدرنشین بازیها از صدر افتاد. پرسپولیس شکست را در برابر عقاب دریافت کرد تا از صدر فاصله بگیرد. عقاب با این پیروزی اولین برد خود را دریافت کرد. پیکان یکی دیگر از صدرنشینان مقابل داتیس خودرو با تساوی متوقف شد. اما صدر جدول را حفظ کرد. اروند دیگر صدرنشینی جدول در هفته سوم در مقابل استقلال دو بر صفر مغلوب شد تا او هم از صدر جدول فاصله بگیرد. در حقیقت هفته سوم، روز ناکامی بالانشینان جدول بود.

نتایج هفته سوم امیدهای تهران

اولین برد سایپا

سایپا ۳- اتحاد سالار صفر
گلها: محمد ابراهیمی (دو گل) و علی آذر مینو برای سایپا
* بهترین بازیکن میدان: محمد ابراهیمی (سایپا)
سایپا اولین پیروزی را جشن گرفت. این تیم بعد از دو باخت، در هفته سوم تیم اتحاد سالار را در یک روز خوب و در یک روز راحت با شکست سنگینی مواجه کرد.

هفته سوم لیگ برتر نونهالان تهران

فقط مقاومت درخشید

هفته سوم رقابت های لیگ برتر نونهالان تهران با درخشش کوچولوهایی تیم مقاومت همراه شد. مقاومتی ها برای راهیابی بر صدر جدول، تیم تهران جوان را بدجوری آماج حملات خود قرار دادند. مقاومت در این یورش بی امان و پایان نیافتنی به پنج گل رسید که از این میان بر اساس درخشش دو گلزن خود، یعنی حسام اسکندری و محمد امین صادقی چهار گل که سهم هر کدام دو گل بود، به دروازه تهران جوان دوختند. البته چهار بازی هم لغو شد و دو تیم استقلال و پرسپولیس هم مقابل حریفان خود متوقف شدند.

نگاهی به دیدارهای هفته سوم نونهالان

غرش مقاومت

مقاومت ۵- تهران جوان صفر.
گلها: حسام اسکندری (دو گل)، محمد امین صادقی (دو گل) و رضا دستیار برای مقاومت.
* بهترین بازیکن میدان: محمد امین صادقی از مقاومت.
مقاومت بدجوری خروشید. طوفانی آغاز کرد و طوفانی هم به پایان برد. پنج گل زد تا قدرت مطلق مقابل تهران جوان کتف بسته معرفی شود. حسام اسکندری و محمد امین صادقی زنده چهار گل از پنج گل تیمشان بودند.

بی حاصل



توقف پرسپولیس

شهاب سرخ صفر- پرسپولیس صفر
* بهترین بازیکن میدان: محمد حسین عطایی از شهاب سرخ و امیر حسین فاضلی فرد از پرسپولیس.
پرسپولیس در مقابل تیم شهاب سرخ متوقف شد. اما این توقف دلیل بر آن نبود که تیم حریف قدرت شکست تیم پرسپولیس را نداشته باشد.

این بازیها لغوشد

دیدارهای پیکان با سایپا و سپاهان فجر با میعاد کوشان و راه آهن با کیا و نفت با شاهین انجام نشد.
دلیل لغو این بازیها حضور برخی از بازیکنان تیم های نامبرده در و اردوی آماده سازی تیم ملی نونهالان ایران است.

کمبود گل

استقلال ۱- ایرانمهر ۱
گلها: ارشیا بابایی برای استقلال و امیر حسین امینی برای ایرانمهر.
* بهترین بازیکن میدان: محمد خلیفه از ایرانمهر
استقلال با ایرانمهر برگزار کننده یک بازی پر افت و خیز بودند. گر چه تساوی یک بر یک حاصل این دیدار بود. اما یکی از دو تیم شانس پیروزی را داشت.